
UCHWAŁA NR XXI/ 156 /2012
RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego od osób fizycznych 
w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia 

za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 47  § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 749 z późn. zm.) oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. 
z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.   Zarządza się pobór podatku rolnego od osób fizycznych w drodze inkasa. 

2. Podatek rolny można wpłacać u inkasenta, w kasie Urzędu Gminy lub na rachunek bankowy Urzędu Gminy. 

3. Wyznacza się ostateczny termin wpłaty przez inkasentów pobranych kwot w terminie do 5 dni roboczych po 
dniu, w którym, zgodnie z przepisami prawa podatkowego, wpłata podatku powinna nastąpić. 

§ 2.   Na inkasentów wyznacza się w poszczególnych sołectwach następujące osoby: 

1) Krościenko Wyżne - Bolesław Pudłowski; 

2) Pustyny - Wiesław Gomółka. 

§ 3.   Ustala się wynagrodzenie dla inkasentów w wysokości 4% sumy zainkasowanego podatku.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

§ 5. Traci moc UCHWAŁA NR XI/85/2011 Rady Gminy Krościenko Wyżnez dnia 28 listopada 2011 r. 
w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego od osób fizycznych w drodze inkasa, określenia inkasentów 
i wysokości wynagrodzeniaza inkaso w 2012 roku.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego i ma zastosowanie do podatku należnego od 1 stycznia 2013 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krościenko Wyżne 

mgr Antoni Dębiec

Id: 426DA7D4-D367-4004-8E7B-A8050D87A555. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




